Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.843
Ust saplama

Durum: 01.03.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

AS 4050.843 - Ust saplama

Perforex isleme Merkezi BC ve Perforex Freze Terminali MT S icin yedek destek civatalari.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Uriin aciklamasi
Model no. i¢in uygun

Olgiiler

Paketteki adet

Net agirlik

Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi

© Rittal 2026

AS 4050.843
ic dis

Perforex isleme Merkezi BC ve Perforex Freze Terminali MT icin
yedek destek civatalari.

4050.107
4050.108

Uzunluk: 57 mm
10 adet

0,4 kg
73181535
EC002334
EC002334
36609190

Support peg, 57 mm, with internal thread, packs of 10



