



AS 4050.843 - Üst saplama

Perforex İşleme Merkezi BC ve Perforex Freze Terminali MT S için yedek destek civataları.

Özellikleri

Model numarası	AS 4050.843
Dizayn	İç dış
Ürün açıklaması	Perforex İşleme Merkezi BC ve Perforex Freze Terminali MT için yedek destek civataları.
Model no. için uygun	4050.107 4050.108
Ölçüler	Uzunluk: 57 mm
Paketteki adet	10 adet
Net ağırlık	0,4 kg
Gümrük tarifesi numarası	73181535
ETIM 9	EC002334
ETIM 8	EC002334
ECLASS 8.0	36609190
Ürün açıklaması	Support peg, 57 mm, with internal thread, packs of 10